

---

## **PACHET PRODUSE INOX SI HORECA**

I.D.: 62662629

---

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	39221100-8 39220000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 860,49 RON - 860,49 RON

---

Descriere: 0 1 2 3 4 5 (3x4) 6 1 OALA INOX CU CAPAC 15 LITRI buc. 1 158.45 158.45 30.11 2 CRATITA INOX 50 LITRI CU CAPAC buc. 1 389.79 389.79 74.06 3 SET 6 FARFURII PORTELAN ALB set 1 23.89 23.89 4.54 4 BORCAN CU CAPAC HERMETIC 90-100 ML. buc. 20 2.89 57.80 10.98 5 SET CUTITE PROFESIONALE MACELARIT, DEZOSAT, TRANSAT, MANER MATERIAL ANTI-ALUNECARE set. 1 87.89 87.89 16.70 6 CUTITE PENTRU TAIAT SI CURATAT ZARZAVATURI , LEGUME buc. 8 8.79 70.32 13.36 7 SPUMIERA PALETA SET 3 BUCATI set. 1 23.89 23.89 4.54 8 SITE DIMENISUNE MARE buc. 3 12.89 38.67 7.35 9 CANA INOX 200 GR buc. 2 4.89 9.78 1.86 TRANSPORT GRATUIT.

---